PRESS RELEASE

このたび当社は、2022年2月4日付で経営基盤強化のための組織再編を下記のとおり実施いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

当社は、当社グループ内のサステナビリティを巡る各種課題に対する取り組みの推進機能強化
と情報開示を目的として「サステナビリティ推進室」を業務部に新設いたします。

当社は経営理念である「健全な企業活動を通じて、お客様、株主、従業員、地域社会の期待に
応え豊かさと夢を実現する」のもと、当社グループの事業活動が地球環境や社会に与える影響を
深く認識し、持続可能な社会の実現と安田倉庫グループの継続的な発展のために日々取り組んで
まいりました。

近年、こうした持続可能な地球環境・社会や持続可能な成長を同時に目指すサステナビリティ
経営の重要性がますます高まっており、「サステナビリティ推進室」の新設は、これまでの取り
組みを深化させ、より一層の地球環境や社会課題の解決と事業の持続的な発展の両立を図るもの
です。

以 上

各位

「サステナビリティ推進室」の新設について

本件に関するお問い合わせ

安田倉庫株式会社 業務部 経営企画グループ TEL：03-3452-7316

2022年2月4日
安田倉庫株式会社

コード番号：9324 東証第一部

YASDA x Sustainability